

Servicii de proiectare a sistemului
de alimentare cu apa si
canalizare din s. Peciste, r-ul
Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
7-1-1 Platforma A. Sestimizarea pe verticala

Valoarea de deviz 29 329,459 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,603	84,97	3 280,097
Total manopera						3 280,097

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,017	400,00	6,800
Total materiale de construcții						6,800

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,661	566,00	4 336,126
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,505	566,00	285,830
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,811	500,00	2 405,500
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	39,889	43,00	1 715,227
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,089	455,00	7 320,495
Total utilaje de construcții						16 063,178

Total:

Total	lei	24 441,216
TVA	20,00 %	4 888,243

Total deviz:

29 329,459

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0